平成３０年 ５ 月 吉 日

関 係 各 位

大分県競技力向上対策本部

本部長  二日市 具正

謹啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。
 この度、公益財団法人日本オリンピック委員会（ＪＯＣ）との連携により、第４回大分
県版「アスナビ」説明会を下記により開催いたします。
「アスナビ」は、２０１０年にスタートしたＪＯＣの就職支援制度ですが、大分県では

全国の都道府県に先駆けて、この説明会の開催に取り組んでいます。
多くのトップアスリートが２０２０東京オリンピック・パラリンピックを目指す中、本

県出身選手の出場にも大きな期待が高まっており、そのためには、トップアスリートが安
心して競技に取り組める環境を整えることが必要です。
また国民体育大会に向けた競技力向上対策を推進する中、本県での就職を希望し競技と

仕事の両立を目指すアスリートと、県内企業とのマッチングにも期待が寄せられています。
世界に挑戦するトップアスリートの姿やアスリートならではの経験や能力は、企業の皆

さまにとって、大きな刺激や活力になるものと考えております。
新規採用活動の一環として、是非とも御参加くださいますよう御案内申し上げます。

記

１ 日 時  平成３０年 ７月２６日（木）１４：００～１６：００

２ 場 所  ホテル日航大分オアシスタワー３階紅梅の間（大分市高砂町1-137-3）

３ 内 容  ・アスナビ概要の紹介、・採用企業事例報告、・オリンピアンからの応援メッセージ

・就職支援を希望するトップアスリートによるプレゼンテーション等

※説明会終了後に、アスリートと企業関係者の懇談会を予定しております。

４ その他

 ①お手数ですが、出欠について当事務局宛にご回示下さるようお願い致します。

  ＦＡＸ（０９７－５０６－１８１２）又はメール（miyanari-kozo＠pref.oita.lg.jp）

 ②参加無料！（本説明会への参加並びにこの就職支援制度の利用について費用はかかりません）

大分県競技力向上対策本部事務局（県教育庁体育保健課内）あて（ＦＡＸ：０９７－５０６－１８１２）

  出 席  ・   欠 席   ※いずれかに○をお願いします。

【所属団体】※該当の番号に○をしてください。２･３･７については、括弧内に地区の記入をお願いします。

１  経済同友会  ２  商工会議所（      ）  ３  商工会（      ）  ４  中小企業団体中央会

５ 経営者協会  ６ 県医師会  ７ 青年会議所（      ） ８ その他（           ）

会員氏名（又は企業・団体等の名称）：

［出席者］※氏名並びに役職名の記入をお願いします。

ご氏名               役職名：

ご氏名               役職名：

■本件に関する問合せ先（０９７－５０６－５６４１）大分県競技力向上対策本部（担当：宮成、原）

第４回大分県版アスナビ説明会開催のお知らせ